
                                          Z a r z a d z e n i e  Nr 38/04
                                          Wójta Gminy Baruchowo
                                           z dnia  31 grudnia 2004 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy i
jednostkach podległych.

     Na podstawie art.4 ust. 3 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591 z późn. zmianami) oraz Zarządzenia
Wójta Gminy Baruchowo Nr 4/02 z dnia 4 marca 2002 roku w sprawie przyjęcia
instrukcji kancelaryjnej (Zał. Nr 1 do Zarządzenia)

                                     Zarządzam, co następuje:

1. Przeprowadzić inwentaryzację, jako spis z natury:
a) środków pieniężnych w kasie i na rachunkach bankowych,
b) innych składników majątkowych objętych ewidencją ilościową w

Urzędzie Gminy i podległych jednostkach.

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia spisu ustala się na 31 grudnia 2004 r.

3. Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2004 r.

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję w składzie:
                1. Przewodniczący    - Waldemar Jóźwiak
                2. Członek                 - Halina Rykowska
                3. Członek                 - Teresa Pawlak

Osoby powołane na członków komisji zobowiązane są do rzetelnego zgodnie z
obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury.
Arkusze spisowe o numerach od 1/2004 do 11/2004 wydano przewodniczącemu
komisji.
Po zakończeniu spisu komisja dokona wstępnego wyliczenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

WÓJT

inż. Stanisław Sadowski

 


